
ZARZĄDZENIE NR 254.2025 
BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia „Procedury kontroli palenisk pod kątem przestrzegania uchwały 
antysmogowej dla Województwa Śląskiego oraz zakazu spalania odpadów na terenie gminy Strumień” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) , oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 
1940 i 1946) w związku z uchwałą nr VI/62/8/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 listopada 
2023 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji „Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego” przyjętego 
uchwałą Nr VI/21/12/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z dnia 28 listopada 2023 r., poz. 8625) Burmistrz Strumienia zarządza, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam „Procedurę kontroli palenisk pod kątem przestrzegania uchwały antysmogowej dla 
Województwa Śląskiego  oraz zakazu spalania odpadów na terenie gminy Strumień” w zakresie zgodnym 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ramowy harmonogram rutynowych kontroli palenisk w zakresie przestrzegania przepisów uchwały 
antysmogowej dla Województwa Śląskiego oraz zakazu spalania odpadów na terenie gminy Strumień stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wzór identyfikatora pracowników upoważnionych do kontroli stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Wzór protokołu kontroli stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu 
Miejskiego w Strumieniu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 Zastępca Burmistrza Strumienia 
 

mgr inż. Magdalena Suchanek-Kowalska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003F0C17-D3F4-4291-84F2-5F30D6AE56E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 254.2025 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Procedura kontroli palenisk pod kątem przestrzegania uchwały antysmogowej dla Województwa 
Śląskiego  oraz zakazu spalania odpadów na terenie gminy Strumień 

§ 1. Podstawą prawną kontroli przeprowadzanych na podstawie niniejszego zarządzenia są: 

1) art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 54 ze zm.); 

2) Art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399 ze zm.); 

3) Uchwała nr VI/62/8/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 
aktualizacji „Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego” przyjętego uchwałą Nr 
VI/21/12/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 czerwca 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
28 listopada 2023 r., poz. 8625); 

4) Uchwała Sejmiku Województwa Śląskiego Nr V/36/1/2017 z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których 
następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 kwietnia 2017 r., poz. 2624). 

§ 2. Organem uprawnionym do przeprowadzenia kontroli na terenie nieruchomości zlokalizowanych 
w granicach administracyjnych gminy Strumień jest Burmistrz w imieniu którego czynności dokonują 
upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 3. Przesłankami do przeprowadzenia kontroli w zakresie przestrzegania uchwały antysmogowej i zakazu 
spalania odpadów są w szczególności: 

1) zgłoszenia dokonywane przez mieszkańców gminy przekazywane bezpośrednio, drogą mailową, za 
pośrednictwem portalu ZONE, telefonicznie lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej; 

2) inicjatywa organu kontrolującego; 

3) stwierdzenia braku odbioru odpadów komunalnych zbieranych z nieruchomości potwierdzonego 
dokumentami z systemu gospodarki odpadami; 

4) uwzględnienie kontroli w harmonogramie kontroli planowych; 

5) ogłoszenie stopnia zagrożenia zanieczyszczeniem powietrza zgodnie z Planem działań krótkoterminowych, 
będącym częścią Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego; 

6) dane pozyskane z Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB), 

7) ustalenia z wcześniej przeprowadzonych kontroli, które wykazały nieprawidłowości – w przypadku 
przeprowadzania kontroli powtórnych (rekontroli). 

§ 4. Burmistrz Strumienia jako organ kontrolujący upoważnia do przeprowadzenia kontroli podległych 
pracowników Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 5. Osoby wskazane w § 4 upoważnione są do podjęcia następujących działań: 

1) wstępu na nieruchomość wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem w godzinach od 6.00 do 22.00; 

2) przeprowadzania niezbędnych czynności kontrolnych, w tym poboru prób paliwa i/lub popiołu; 

3) żądania pisemnych lub ustnych informacji i wyjaśnień oraz wzywania i przesłuchiwania osób w zakresie 
niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego; 

4) żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich informacji mających związek z przedmiotem 
kontroli; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003F0C17-D3F4-4291-84F2-5F30D6AE56E9. Podpisany Strona 1



5) występowania w charakterze oskarżyciela publicznego w sprawach o wykroczenia przeciw przepisom 
o ochronie środowiska. 

§ 6. Zakres przedmiotowy kontroli obejmuje przestrzeganie uchwały antysmogowej w zakresie 
wykorzystywanych urządzeń grzewczych i stosowanych rodzajów paliw, przestrzeganie zakazu spalania 
odpadów, oraz przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w zakresie postepowania 
z odpadami komunalnymi. 

§ 7. 1. Kontroli podlega właściciel nieruchomości lub inna osoba będąca podmiotem eksploatującym 
instalację, w której następuje spalanie paliw. 

2. Do obowiązków kontrolowanego należy w szczególności: 

1) umożliwienie wstępu na teren posesji zgodnie z zapisami art. 379 ust. 3 Prawa ochrony środowiska; 

2) umożliwienie kontrolującemu przeprowadzeni niezbędnych czynności kontrolnych, w tym dostęp do 
urządzenia grzewczego i pobrania w razie konieczności próbek popiołu; 

3) okazanie na żądanie kontrolującego dokumentów mających związek z przedmiotem kontroli; 

4) składanie pisemnych lub ustnych informacji i wyjaśnień niezbędnych w celu ustalenia stanu faktycznego. 

3. Kontrolowany ma prawo do: 

1) uczestnictwa w prowadzonym postępowaniu kontrolnym na zasadach określonych w Kodeksie 
postępowania w sprawach o wykroczenia; 

2) wnoszenia uzasadnionych zastrzeżeń oraz uwag z uzasadnieniem do sporządzonego protokołu kontroli 
(art. 380 ust. 2 Prawa ochrony środowiska); 

3) odmowy podpisania protokołu oraz przedstawienie w terminie 7 dni swojego stanowiska na piśmie 
Burmistrzowi Strumienia. 

§ 8. 1. Każda kontrola przeprowadzana będzie przez zespół kontrolujący, składający się co najmniej 
z dwóch upoważnionych przez Burmistrza Strumienia pracowników Urzędu Miejskiego w Strumieniu, 
zwanych dalej kontrolującymi. 

2. Kontrolujący mają obowiązek posiadać podczas kontroli aktualne upoważnienie do wykonywania 
czynności kontrolnych, udzielone przez Burmistrza Strumienia. 

3. Czynności kontrolne wykonywane są w obecności kontrolowanego lub jego pełnomocnika. 

4. Kontrolowany, zgodnie z art. 379 ust. 6 Prawa ochrony środowiska, jest zobowiązany umożliwić 
przeprowadzenie kontroli. 

5. Kontrolujący ma obowiązek pouczyć kontrolowanego o jego ustawowych prawach i obowiązkach oraz 
uprawnieniach kontrolującego do przeprowadzenia kontroli. 

6. W przypadku, gdy kontrolowany odmawia udostępnienia kontrolującym terenu nieruchomości, obiektu 
lub ich części, a tym samym uniemożliwia przeprowadzenie kontroli – informację o tym odnotowuje się 
w protokole. W powyższej sytuacji kontrolujący zwracają się do Komisariatu Policji w Strumieniu o pomoc 
w prowadzeniu czynności kontrolnych. 

7. Podczas kontroli sprawdzeniu podlegają: 

1) instalacje w których następuje spalanie paliw, w szczególności urządzenia grzewcze na paliwa stałe (kotły, 
piece, kominki), w zakresie: 

a) klasy kotła (zgodność z normą PN-EN 303-5:2012 oraz rozporządzeniem Komisji (UE) 2015/1189 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 
2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe), 

b) parametrów miejscowego ogrzewacza pomieszczeń (m.in. pieca czy kominka) z rozporządzeniem 
Komisji (UE) 2015/1185 z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla 
miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń na paliwo stałe; 

2) urządzenia grzewcze oraz ich otoczenie, w szczególności w zakresie obecności odpadów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003F0C17-D3F4-4291-84F2-5F30D6AE56E9. Podpisany Strona 2



3) paliwo do celów grzewczych: rodzaj stosowanego paliwa, wilgotność drewna, świadectwo jakości paliwa, 

4) dokumentacja potwierdzająca zgodność urządzenia grzewczego z uchwałą antysmogową, 

5) pojemnik/-i (w tym worki) służące do gromadzenia odpadów, oraz kompostownik, 

6) realizacja obowiązków wynikających z przepisów o Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. 

8. W przypadku stwierdzenia, że w urządzeniu grzewczym lub bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się 
odpady, które z dużym prawdopodobieństwem użyte mogą być jako materiał grzewczy, wykonuje się 
dokumentację fotograficzną. 

9. W przypadku stwierdzenia, że w urządzeniu grzewczym znajdują się lub znajdowały się odpady, 
z paleniska, popielnika lub innej części urządzenia grzewczego powinny zostać pobrane próbki popiołu celem 
przekazania ich do specjalistycznych badań laboratoryjnych. 

10. Próbki popiołu pobiera się do naczyń zgodnych z wymaganiami akredytowanego laboratorium 
wykonującego badania. Pobranie popiołu następuje bezpośrednio lub pośrednio poprzez kwartowanie do 
naczynia poprzez zaczerpnięcie odpowiedniej ilości popiołu podbierakiem. 

11. W przypadku stwierdzenia, że eksploatowany kocioł nie spełnia wymogów określonych w uchwale 
antysmogowej, przekazuje się kontrolowanemu informację o ostatecznym terminie wymiany kotła oraz czyni 
wzmiankę o tym w protokole. 

12. Podczas kontroli udziela się ogólnej informacji o możliwości uzyskania dofinansowania 
do modernizacji źródła ciepła i termomodernizacji budynku z zaznaczeniem w protokole. 

13. Kontrola może być prowadzona z wykorzystaniem urządzenia dostarczonego przez Główny Urząd 
Nadzoru Budowlanego, umożliwiającym dostęp on-line do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. 

14. Podczas kontroli należy poinformować kontrolowanego o obowiązkach wynikających z przepisów 
prawnych wprowadzających Centralną Ewidencję Emisyjności Budynków (np. obowiązku złożenia deklaracji 
o źródłach ciepła). 

15. Podczas kontroli wykonuje się dokumentację fotograficzną. 

16. Z czynności kontrolnych sporządza się protokół, który podpisują kontrolujący oraz kontrolowany. Do 
protokołu kontrolowany może wnieść zastrzeżenia i uwagi wraz z uzasadnieniem. Dokumentacja fotograficzna 
stwierdzonych nieprawidłowości stanowi załącznik do protokołu, który dostępny jest do wglądu na żądanie 
kontrolowanego w siedzibie organu kontrolnego. Kontrolowany otrzymuje  kopię protokołu. Odmowa 
podpisania protokołu przez kontrolowanego lub osobę go reprezentującą skutkuje umieszczeniem tej informacji 
w protokole, a odmawiający podpisu może, w terminie 7 dni, przedstawić swoje stanowisko na piśmie 
Burmistrzowi Strumienia. 

17. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości, zamieszcza się je w protokole. W protokole zamieszcza 
się również uwagi i zastrzeżenia i ewentualnie termin kontroli ponownej - rekontroli. 

18. Kontrola może odbywać się w asyście Policji. 

19. Stwierdzone podczas kontroli nieprawidłowości wymagają podjęcia przez kontrolujących czynności 
w celu zastosowania sankcji przewidzianych obowiązującymi przepisami prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003F0C17-D3F4-4291-84F2-5F30D6AE56E9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 254.2025 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Ramowy harmonogram rutynowych kontroli palenisk w zakresie 
przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla Województwa 

Śląskiego i zakazu spalania odpadów na terenie gminy Strumień 

LP. KWARTAŁ MINIMALNA LICZBA KONTROLI 
1 I 15 
2 II 10 
3 III 10 
4 IV 15 

OGÓŁEM W ROKU 50 

Dopuszcza się przeprowadzenie mniejszej lub większej liczby kontroli w danym kwartale,mając na uwadze 
osiągnięcie celu minimalnej liczby 50 kontroli w danym roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003F0C17-D3F4-4291-84F2-5F30D6AE56E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 254.2025 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Wzór identyfikatora pracowników upoważnionych do kontroli 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003F0C17-D3F4-4291-84F2-5F30D6AE56E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 254.2025 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Wzór protokołu kontroli 

 
PROTOKÓŁ Z KONTROLI EKSLOATOWANEGO URZĄDZENIA GRZEWCZEGO ORAZ OCENY 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

PROTOKÓŁ Z KONTROLI NR ……… /202.. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 609 ze zm.), art. 9u ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399), oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.) w związku z uchwałą nr VI/62/8/2023 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji „Programu ochrony powietrza dla 
województwa śląskiego” (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 28 listopada 2023 r., poz. 8625), po uprzedzeniu 
o odpowiedzialności karnej za utrudnianie przeprowadzenia kontroli z art. 225 Kodeksu Karnego, 
przeprowadzono następującą kontrolę: 

Data wszczęcia kontroli……………………… 

W sprawie: kontrola eksploatowanego urządzenia grzewczego; kontrola wykorzystywanego paliwa; ocena 
gospodarowania odpadami. 

Rodzaj kontroli: prewencyjna,  zgłoszenie,  powtórna(rekontrola)* /właściwe podkreślić/ 

Miejsce  kontroli………………………………………………………………………………… 

(adres) 

Dane osoby kontrolowanej: 

Właściciel/pełnoletni domownik *: ………………………………………………………. 

Przedstawiciele organu kontrolującego: 

1. ………………… – …………….. w Referacie ……………………… Urzędu Miejskiego                                  
w Strumieniu 

2. …………………. – …………….. w Referacie ……………………… Urzędu Miejskiego                                  
w Strumieniu 

przeprowadzili oględziny stwierdzając co następuje: 

1. Budynek wielorodzinny / jednorodzinny* zamieszkały przez………..osób / osoby.* 

2. Liczba urządzeń grzewczych w budynku …………… 

3. Kontrolowane eksploatowane urządzenie grzewcze (kocioł / kominek / koza / ogrzewacz powietrza na 
paliwo stałe / piec kaflowy / trzon kuchenny / piecokuchnia / kuchnia węglowa / *): Z ręcznym / 
automatycznym* podawaniem paliwa, moc…………..kW, rok produkcji ………… 
producent……………….…………, klasa emisji…………………, nr fabryczny………………… 

Rodzaj stosowanego paliwa w urządzeniu grzewczym: 
………………………...…………………………………………………………………,                           które 
zalicza się / nie zalicza się* do rodzajów paliwa zakazanych do spalania przez Uchwałę  Nr V/36/1/2017 
Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze Województwa Śląskiego ograniczeń 
w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

4. Stosowane paliwo stałe posiada / nie posiada* świadectwo jakości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003F0C17-D3F4-4291-84F2-5F30D6AE56E9. Podpisany Strona 1



5. Zmierzono / nie zmierzono* wilgotność drewna, uzyskując następujące wyniki: 
………………………………………………………………………………………………………. 

6. W budynku jest / nie jest* stosowany ………………… spełniający / niespełniający* normy ekoprojektu 
zasilany……………………………..jako główne / dodatkowe* źródło ciepła w związku z tym wydano / 
nie wydano* zalecenia o ograniczeniu / zakazie* stosowania. 

7. Pobrano / nie pobrano* próbki popiołu do analizy, którą zabezpieczono plombą nr …………………… 

8. Stwierdzono / nie stwierdzono* spalania pozostałości roślinnych na terenie nieruchomości. 

9. Stwierdzono / nie stwierdzono* gromadzenie odpadów w bezpośrednim otoczeniu urządzenia 
grzewczego. 

10. Nieruchomość jest / nie jest* wyposażona w pojemnik/-i (w tym worki) służące do gromadzenia 
odpadów.* Odpady są / nie są* segregowane. 

11. Nieruchomość jest / nie jest* wyposażona w kompostownik. 

12. Stwierdza się, że powstające na terenie nieruchomości bioodpady stanowiące odpady komunalne są 
kompostowane / nie są kompostowane* w w/w kompostowniku. 

13. Wykonano / nie wykonano* dokumentację fotograficzną w ilości………….zdjęć. 

14. Przekazano / nie przekazano* materiały edukacyjne dotyczące „uchwały antysmogowej” i obowiązków 
z niej wynikających, oraz programu „Czyste Powietrze”. 

Uwagi i zastrzeżenie wniesione do protokołu przez osobę kontrolowaną: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………..…………………………………………………………………………… 

Uwagi przeprowadzających kontrolę: 

W następstwie przeprowadzonej kontroli został wyznaczony termin powtórnej kontroli (rekontroli) 
nieruchomości po upływie 6 miesięcy od dnia podpisania protokołu. 

……………………………………………………………………………….………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 

Data zakończenia kontroli …………………… 

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano. Protokół sporządzono w dwóch egzemplarzach, 
z czego jeden egzemplarz został doręczony osobie kontrolowanej kontrolowanemu . 

Podpisy kontrolujących:     Podpisy osoby kontrolowanego: 

1. ……………………………………..   1. ……………………………………… 
  

2. ……………………………………..      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003F0C17-D3F4-4291-84F2-5F30D6AE56E9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 254.2025 BURMISTRZA STRUMIENIA z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Procedura kontroli palenisk pod kątem przestrzegania uchwały antysmogowej dla Województwa Śląskiego  oraz zakazu spalania odpadów na terenie gminy Strumień
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 3


	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 § 8
	ust. 6 w zał.1 § 8
	ust. 7 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 7
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 7 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 § 8 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 § 8 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 § 8 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 8
	ust. 9 w zał.1 § 8
	ust. 10 w zał.1 § 8
	ust. 11 w zał.1 § 8
	ust. 12 w zał.1 § 8
	ust. 13 w zał.1 § 8
	ust. 14 w zał.1 § 8
	ust. 15 w zał.1 § 8
	ust. 16 w zał.1 § 8
	ust. 17 w zał.1 § 8
	ust. 18 w zał.1 § 8
	ust. 19 w zał.1 § 8


	Załącznik 2 - Ramowy harmonogram rutynowych kontroli palenisk w zakresieprzestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla WojewództwaŚląskiego i zakazu spalania odpadów na terenie gminy Strumień
	Załącznik 3 - Wzór identyfikatora pracowników upoważnionych do kontroli
	Załącznik 4 - Wzór protokołu kontroli
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4
	ust. 11 w zał.4
	ust. 12 w zał.4
	ust. 13 w zał.4
	ust. 14 w zał.4



